DECRETO 251/2010, de 20 de abril, por el que se dispone el nombramiento de doña María Sol Calzado García como Delegada Provincial de la Consejería de Economía, Innovación y Ciencia en Córdoba.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y 38 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y Ciencia previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión de día 20 de abril de 2010.

Vengo en disponer el nombramiento de doña María Sol Calzado García como Delegada Provincial de la Consejería de Economía, Innovación y Ciencia en Córdoba.

Sevilla, 20 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ

ANTONIO AVILA CANO Consejero de Economía, Innovación y Ciencia

> DECRETO 252/2010, de 20 de abril, por el que se dispone el nombramiento de don Francisco Cuenca Rodríguez como Delegado Provincial de la Consejería de Economía, Innovación y Ciencia en Granada.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y 38 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y Ciencia, previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 20 de abril de 2010.

Vengo en disponer el nombramiento de don Francisco Cuenca Rodríguez como Delegado Provincial de la Consejería de Economía, Innovación y Ciencia en Granada.

Sevilla, 20 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO Conseiero de Economía. Innovación v Ciencia

> DECRETO 253/2010, de 20 de abril, por el que se dispone el nombramiento de doña Manuela Adelaida de Paz Báñez como Delegada Provincial de la Consejería de Economía, Innovación y Ciencia en Huelya

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y 38 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y Ciencia, previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 20 de abril de 2010.

Vengo en disponer el nombramiento de doña Manuela Adelaida de Paz Báñez como Delegada Provincial de la Consejería de Economía, Innovación y Ciencia en Huelva.

Sevilla, 20 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO Consejero de Economía, Innovación y Ciencia DECRETO 254/2010, de 20 de abril, por el que se dispone el nombramiento de don Manuel Gabriel Pérez Marín como Delegado Provincial de la Consejería de Economía, Innovación y Ciencia en Jaén.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y 38 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y Ciencia, previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 20 de abril del 2010.

Vengo en disponer el nombramiento de don Manuel Gabriel Pérez Marín como Delegado Provincial de la Consejería de Economía, Innovación y Ciencia en Jaén.

Sevilla. 20 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ

ANTONIO ÁVILA CANO Conseiero de Economía. Innovación y Ciencia

> DECRETO 255/2010, de 20 de abril, por el que se dispone el nombramiento de doña Pilar Serrano Boigas como Delegada Provincial de la Consejería de Economía, Innovación y Ciencia en Málaga.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y 38 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y Ciencia, previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 20 de abril de 2010.

Vengo en disponer el nombramiento de doña Pilar Serrano Boigas como Delegada Provincial de la Consejería de Economía, Innovación y Ciencia en Málaga.

Sevilla, 20 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO Consejero de Economía, Innovación y Ciencia

> DECRETO 256/2010, de 20 de abril, por el que se dispone el nombramiento de doña María Francisca Amador Prieto como Delegada Provincial de la Consejería de Economía, Innovación y Ciencia en Sevilla.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y 38 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y Ciencia, previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 20 de abril de 2010.

Vengo en disponer el nombramiento de dona María Francisca Amador Prieto como Delegada Provincial de la Consejería de Francia en Sevilla.

Sevilla. 20 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRINAN MARTINE. Presidente de la Junta de Andalucío

ANTONIO ÁVILA CANO Consejero de Economía, Innovación y Ciencia